АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту градостроительного решения

Место подведения итогов публичных слушаний:

Российская Федерация, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская,

д. 6, актовый зал № 1.

Предмет публичных слушаний:

Проект решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении

изменений в правила землепользования и застройки городского округа – муниципальное

образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее – проект решения).

Разработчик проекта:

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

Заказчик проекта:

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

Орган, принявший решение о назначении публичных слушаний:

Постановление главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 09.11.2017 № 112/п «О проведении публичных слушаний по

проекту изменений в правила землепользования и застройки городского округа -

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Границы территории проведения публичных слушаний:

Территория муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний:

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области.

Срок проведения публичных слушаний:

с 21.11.2017 по 11.01.2018.

Информационное сообщение о проекте градостроительного решения опубликовано

(размешено):

В информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.11.2017 № 63 (493) и на

официальном сайте администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

Перечень поступивших письменных и устных замечаний и предложений в период

проведения публичных слушаний:

                                                                                                                         Таблица № 1

№

п/п
Замечания и предложения

- Не поступали

г. Кирово-Чепецк «12 января 2018 г.»

Кировская область с 11:00 до 11:30

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

Подведение итогов публичных слушаний состоялось:

12.01.2018 в 11-00 в зале заседаний здания администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Российская

Федерация, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6.

Присутствуют:

Организация Ф.И.О. представителей

Администрация города Кирово-Чепецка Копосов Д.В.

Лаптев Е.А.

Кулакова Т.П.

Сафронов М.Ю.

Горшкова Е.В.

ООО НТПО «Контракт» Девятериков С.Ю. (эксперт)

Слушали:

1. Вступительное слово председателя публичных слушаний (заместитель главы

администрации города Кирово-Чепецка Копосов Д.В.):

Довел до присутствующих информацию о нормативно-правовых основаниях разработки

проекта решения, регламент публичных слушаний, и информацию о том, что замечаний и

предложений в период проведения публичных слушаний не поступало.

2. Докладчика по проекту решения (начальник управления архитектуры, строительства и

землеустройства администрации города Кирово-Чепецка Лаптев Е.А.):

Рассказал информацию по проекту решения.

3. Эксперта публичных слушаний (директор ООО НТПО «Контракт» Девятериков С.Ю.):

Дал положительную оценку проекту решения и рекомендовал к утверждению.

Представитель органа, уполномоченного на проведение слушаний:

Председатель публичных слушаний,

заместитель главы администрации

города Кирово-Чепецка подписано Д.В. Копосов

Начальник управления архитектуры,

строительства и землеустройства

администрации города Кирово-Чепецка подписано Е.А. Лаптев

Протокол составил представитель органа, уполномоченного на проведение

слушаний:

Секретарь публичных слушаний,

главный специалист управления архитектуры,

строительства и землеустройства

администрации города Кирово-Чепецка подписано М.Ю. Сафронов